

M CPH. ApS

Nørregade 41, 1165 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 33 50 77 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Peter Rygaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M CPH. ApS
Nørregade 41
1165 København K

CVR-nr.: 33 50 77 20
Stiftet: 18. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
7. regnskabsår

Direktion

Peter Rygaard Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.516.594 kr. mod 4.619.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160.165 kr. mod 689.599 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.516.594	4.619.693
1 Personaleomkostninger	-2.813.327	-3.522.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.111	-153.523
Driftsresultat	1.564.156	943.216
Øvrige finansielle omkostninger	-45.039	-42.901
Resultat før skat	1.519.117	900.315
Skat af årets resultat	-358.952	-210.716
Årets resultat	1.160.165	689.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.160.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.401
Disponeret i alt	1.160.165	689.599

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.145.876	3.217.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.337</u>	<u>47.016</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.170.213</u>	<u>3.264.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.170.213</u>	<u>3.264.661</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		<u>712.000</u>	<u>376.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>712.000</u>	<u>376.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.294	40.433
Andre tilgodehavender		<u>117.981</u>	<u>130.930</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.275</u>	<u>171.363</u>
Likvide beholdninger		<u>308.593</u>	<u>451.548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.158.868</u>	<u>998.911</u>
Aktiver i alt		<u>4.329.081</u>	<u>4.263.572</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.674.939	514.774
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.754.939</u>	<u>1.594.774</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.538.221</u>	<u>1.607.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.221</u>	<u>1.607.800</u>
	Gældsforpligtelser	67.065	63.747
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.414	196.486
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.000	17.264
	Selskabsskat	256.952	126.716
	Anden gæld	<u>446.490</u>	<u>656.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.921</u>	<u>1.060.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.142</u>	<u>2.668.798</u>
	Passiver i alt	<u>4.329.081</u>	<u>4.263.572</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.737.455	3.470.482
Andre omkostninger til social sikring	5.112	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	70.760	47.644
	<u>2.813.327</u>	<u>3.522.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.605.286	1.671.547
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.065	-63.747
	<u>1.538.221</u>	<u>1.607.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.269.961</u>	<u>1.355.812</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.605 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.146 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		